
NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija. Apibendrinta mokyklos informacija

Pasiekimų patikrinimas Mokiniai, laikę 
testą

Mokiniai, nebaigę 
testo Rezultato procentais vidurkis

Iš viso mokykloje sprendė bent vieną testą 168 – –
Matematika 162 0 61,3
Lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) 160 0 78,7
Mokinių, nelaikiusių nė vieno testo, skaičius 1

1



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 8a klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Aivaras Berlovas 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Mantas Čereška 15 (40) 37,5 Patenkinamas Pritaikytas koeficientas

Dominykas Daukševičius 31 (40) 77,5 Pagrindinis
Augustas Davidavičius 16 (40) 40,0 Patenkinamas
Benas Kalinauskas 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Lukas Kalinauskas 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Greta Kaminskaitė 19 (40) 47,5 Patenkinamas
Austė Kmitaitė 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Miglė Kundzelevičiūtė 18 (40) 45,0 Patenkinamas
Tomas Ladyga 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Laurynas Lukauskas 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Armintė Lukšaitė 24 (40) 60,0 Pagrindinis
Brigita Martinkutė 11 (40) 27,5 Nepasiektas slenkstinis
Ainis Meiliulis 18 (40) 45,0 Patenkinamas
Greta Milaknytė 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Ūla Mlinkauskaitė 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Tauras Mlinkauskas 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Titas Nanartonis 40 (40) 100,0 Aukštesnysis
Eva Prokofjeva 13 (40) 32,5 Slenkstinis
Gabija Pudžaitytė 38 (40) 95,0 Aukštesnysis
Urtė Rudžionytė 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Ignas Savickas 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Erika Sevostjanova 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Darija Sinkevičiūtė 21 (40) 52,5 Pagrindinis
Kaja Sklėriūtė – (40) – – Atleistas

Elzė Šakūnaitė 23 (40) 57,5 Pagrindinis
Elena Julija Urbonavičiūtė – (40) – – Nedalyvavo

Guoda Vaičiulytė 38 (40) 95,0 Aukštesnysis

2



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 8a klasė

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Aivaras Berlovas – (40) – – Nedalyvavo

Mantas Čereška 19 (40) 47,5 Patenkinamas Pritaikytas koeficientas

Dominykas Daukševičius 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Augustas Davidavičius 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Benas Kalinauskas 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Lukas Kalinauskas 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Greta Kaminskaitė 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Austė Kmitaitė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Miglė Kundzelevičiūtė 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Tomas Ladyga 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Laurynas Lukauskas 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Armintė Lukšaitė 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Brigita Martinkutė 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Ainis Meiliulis – (40) – – Nedalyvavo

Greta Milaknytė 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Ūla Mlinkauskaitė 37 (40) 92,5 Aukštesnysis
Tauras Mlinkauskas 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Titas Nanartonis 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Eva Prokofjeva 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Gabija Pudžaitytė 38 (40) 95,0 Aukštesnysis
Urtė Rudžionytė 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Ignas Savickas 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Erika Sevostjanova 39 (40) 97,5 Aukštesnysis
Darija Sinkevičiūtė – (40) – – Atleistas

Kaja Sklėriūtė 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Elzė Šakūnaitė 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Elena Julija Urbonavičiūtė 39 (40) 97,5 Aukštesnysis
Guoda Vaičiulytė 39 (40) 97,5 Aukštesnysis

3



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 8b klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Elzė Bareikytė 39 (40) 97,5 Aukštesnysis
Ema Beriozovaitė 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Augustinas Borusas 24 (40) 60,0 Pagrindinis
Gabija Bražinskaitė – (40) – – Atleistas

Steponas Breivė 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Mangirdas Burškys 24 (40) 60,0 Pagrindinis
Adelija Buzytė 14 (40) 35,0 Slenkstinis
Eglė Čeburnytė 15 (40) 37,5 Patenkinamas
Titas Česnulis 19 (40) 47,5 Patenkinamas
Orinta Česonytė 18 (40) 45,0 Patenkinamas
Milana Daukševič 18 (40) 45,0 Patenkinamas
Milda Einorytė 16 (40) 40,0 Patenkinamas
Anna Ivashova – (40) – – Atleistas

Gaudvilė Kutaitė 16 (40) 40,0 Patenkinamas
Gabija Lukomskaitė 18 (40) 45,0 Patenkinamas
Miglė Lukšaitė 8 (40) 20,0 Nepasiektas slenkstinis
Medeina Meloni 17 (40) 42,5 Patenkinamas Pritaikytas koeficientas

Jokūbas Mickevičius 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Liepa Mikalonytė 22 (40) 55,0 Pagrindinis
Arnas Petrauskas 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Nikita Pletniov 24 (40) 60,0 Pagrindinis
Milana Ruškevič 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Robert Salmins 15 (40) 37,5 Patenkinamas
Kristupas Strolis 19 (40) 47,5 Patenkinamas
Monika Surgautaitė 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Ugnė Užomeckaitė 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Austėja Valančiūtė 19 (40) 47,5 Patenkinamas
Motiejus Žakas 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Pijus Žakas 34 (40) 85,0 Pagrindinis

4



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 8b klasė

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Elzė Bareikytė 38 (40) 95,0 Aukštesnysis
Ema Beriozovaitė 37 (40) 92,5 Aukštesnysis
Augustinas Borusas – (40) – – Atleistas

Gabija Bražinskaitė 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Steponas Breivė 22 (40) 55,0 Pagrindinis
Mangirdas Burškys 31 (40) 77,5 Pagrindinis
Adelija Buzytė 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Eglė Čeburnytė 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Titas Česnulis 19 (40) 47,5 Patenkinamas
Orinta Česonytė 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Milana Daukševič 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Milda Einorytė 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Anna Ivashova 19 (40) 47,5 Patenkinamas
Gaudvilė Kutaitė 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Gabija Lukomskaitė – (40) – – Atleistas

Miglė Lukšaitė 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Medeina Meloni 28 (40) 70,0 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Jokūbas Mickevičius 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Liepa Mikalonytė 37 (40) 92,5 Aukštesnysis
Arnas Petrauskas – (40) – – Atleistas

Nikita Pletniov 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Milana Ruškevič 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Robert Salmins 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Kristupas Strolis 25 (40) 62,5 Pagrindinis
Monika Surgautaitė 31 (40) 77,5 Pagrindinis
Ugnė Užomeckaitė 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Austėja Valančiūtė 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Motiejus Žakas 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Pijus Žakas 33 (40) 82,5 Pagrindinis

5



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 8c klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Domas Brakis 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Augustas Butkus 14 (40) 35,0 Slenkstinis
Augustas Civilka 38 (40) 95,0 Aukštesnysis
Mykolas Čepšys – (40) – – Atleistas

Oskaras Gadišauskas 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Elena Gelūnaitė 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Akvilė Griežytė 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Ūla Griškevičiūtė 21 (40) 52,5 Pagrindinis
Redas Gudlekis 25 (40) 62,5 Pagrindinis
Augustė Klimaitė 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Vincentas Labanauskas 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Elzė Matulytė 39 (40) 97,5 Aukštesnysis
Jonė Matulytė – (40) – – Atleistas

Augustas Mazrimas 18 (40) 45,0 Patenkinamas
Mykolas Mazrimas 17 (40) 42,5 Patenkinamas
Urtė Miliūnaitė 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Rokas Mockaitis 39 (40) 97,5 Aukštesnysis
Patricija Paplauskaitė 19 (40) 47,5 Patenkinamas
Meda Petraitytė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Luknė Plėdytė 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Mila Radzevičiūtė 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Ainis Ragauskas 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Leonardas Rimša 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Diana Ruikaitė 21 (40) 52,5 Pagrindinis
Adomas Sermontis 22 (40) 55,0 Pagrindinis
Titas Stankaitis 16 (40) 40,0 Patenkinamas
Veronika Stankevičiūtė 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Kotryna Subotkevičiūtė 18 (40) 45,0 Patenkinamas Pritaikytas koeficientas

Agnė Valiaugaitė 18 (40) 45,0 Patenkinamas

6



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 8c klasė

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Domas Brakis 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Augustas Butkus 21 (40) 52,5 Pagrindinis
Augustas Civilka 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Mykolas Čepšys 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Oskaras Gadišauskas 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Elena Gelūnaitė 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Akvilė Griežytė 37 (40) 92,5 Aukštesnysis
Ūla Griškevičiūtė 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Redas Gudlekis 25 (40) 62,5 Pagrindinis
Augustė Klimaitė 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Vincentas Labanauskas 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Elzė Matulytė 37 (40) 92,5 Aukštesnysis
Jonė Matulytė 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Augustas Mazrimas 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Mykolas Mazrimas 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Urtė Miliūnaitė 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Rokas Mockaitis 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Patricija Paplauskaitė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Meda Petraitytė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Luknė Plėdytė 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Mila Radzevičiūtė 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Ainis Ragauskas 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Leonardas Rimša 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Diana Ruikaitė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Adomas Sermontis 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Titas Stankaitis 31 (40) 77,5 Pagrindinis
Veronika Stankevičiūtė 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Kotryna Subotkevičiūtė 26 (40) 65,0 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Agnė Valiaugaitė 28 (40) 70,0 Pagrindinis

7



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 8d klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Ula Andrijauskaitė 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Arnoldas Barasnevičius 22 (40) 55,0 Pagrindinis
Urtė Bastytė 13 (40) 32,5 Slenkstinis
Denas Baužys 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Džiugas Bulotas 22 (40) 55,0 Pagrindinis
Luka Griniūtė 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Karolina Jackevičiūtė 10 (40) 25,0 Nepasiektas slenkstinis
Urtė Janauskaitė 23 (40) 57,5 Pagrindinis
Lukas Kačlišvili 15 (40) 37,5 Patenkinamas
Aurėja Kavaliauskaitė 14 (40) 35,0 Slenkstinis
Aistė Kiškūnaitė 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Denisa Kunevičiūtė 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Augusta Martutaitytė 18 (40) 45,0 Patenkinamas
Gabija Mikalonytė 24 (40) 60,0 Pagrindinis
Matas Mockus 16 (40) 40,0 Patenkinamas
Ula Morozovaitė 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Rugilė Paulauskaitė 25 (40) 62,5 Pagrindinis
Agota Pilipavičiūtė 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Mėja Racevičiūtė 19 (40) 47,5 Patenkinamas
Artūras Raginia 37 (40) 92,5 Aukštesnysis Pritaikytas koeficientas

Joris Sakalauskas 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Emilija Skrobova 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Vytis Šaparauskas 37 (40) 92,5 Aukštesnysis Pritaikytas koeficientas

Miglė Tubiūtė 14 (40) 35,0 Slenkstinis
Mantas Tumas 39 (40) 97,5 Aukštesnysis Pritaikytas koeficientas

Rojus Vitkūnas 19 (40) 47,5 Patenkinamas

8



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 8d klasė

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Ula Andrijauskaitė 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Arnoldas Barasnevičius 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Urtė Bastytė 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Denas Baužys 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Džiugas Bulotas 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Luka Griniūtė 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Karolina Jackevičiūtė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Urtė Janauskaitė 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Lukas Kačlišvili 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Aurėja Kavaliauskaitė 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Aistė Kiškūnaitė 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Denisa Kunevičiūtė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Augusta Martutaitytė 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Gabija Mikalonytė 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Matas Mockus 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Ula Morozovaitė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Rugilė Paulauskaitė 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Agota Pilipavičiūtė 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Mėja Racevičiūtė 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Artūras Raginia 32 (40) 80,0 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Joris Sakalauskas 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Emilija Skrobova 37 (40) 92,5 Aukštesnysis
Vytis Šaparauskas 26 (40) 65,0 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Miglė Tubiūtė 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Mantas Tumas 37 (40) 92,5 Aukštesnysis Pritaikytas koeficientas

Rojus Vitkūnas 25 (40) 62,5 Pagrindinis

9



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 8e klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Gabrielė Antulytė 15 (40) 37,5 Patenkinamas
Smiltė Boguslauskaitė 12 (40) 30,0 Nepasiektas slenkstinis
Miglė Brazauskaitė 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Erikas Butautas 25 (40) 62,5 Pagrindinis
Maksim Dihtiar 18 (40) 45,0 Patenkinamas
Kajus Emilis Dilys 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Simonas Gaučas 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Jūra Gaukštė 38 (40) 95,0 Aukštesnysis
Adelė Jakeliūnaitė 16 (40) 40,0 Patenkinamas
Meda Janušauskaitė 39 (40) 97,5 Aukštesnysis
Lauras Jonuška 21 (40) 52,5 Pagrindinis
Benas Kaleininkas 31 (40) 77,5 Pagrindinis
Aurėja Kilikevičiūtė 38 (40) 95,0 Aukštesnysis
Vakarė Kilikevičiūtė 31 (40) 77,5 Pagrindinis
Adomas Kubilius 23 (40) 57,5 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Mindaugas Kucka 23 (40) 57,5 Pagrindinis
Jonas Levickis 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Ieva Liutkauskaitė 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Viltautė Lukoševičiūtė 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Austėja Murašovaitė 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Ieva Petkevičiūtė 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Oskaras Plačas 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Herkus Simutis 23 (40) 57,5 Pagrindinis
Žiedė Strakšytė 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Paulina Šimkutė 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Goda Valonytė 24 (40) 60,0 Pagrindinis
Domantas Vizgirdas 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Dovydas Zulonas 35 (40) 87,5 Aukštesnysis

10



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 8e klasė

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Gabrielė Antulytė 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Smiltė Boguslauskaitė 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Miglė Brazauskaitė 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Erikas Butautas 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Maksim Dihtiar 16 (40) 40,0 Patenkinamas
Kajus Emilis Dilys 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Simonas Gaučas 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Jūra Gaukštė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Adelė Jakeliūnaitė 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Meda Janušauskaitė 39 (40) 97,5 Aukštesnysis
Lauras Jonuška 31 (40) 77,5 Pagrindinis
Benas Kaleininkas 39 (40) 97,5 Aukštesnysis
Aurėja Kilikevičiūtė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Vakarė Kilikevičiūtė 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Adomas Kubilius 37 (40) 92,5 Aukštesnysis Pritaikytas koeficientas

Mindaugas Kucka 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Jonas Levickis 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Ieva Liutkauskaitė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Viltautė Lukoševičiūtė 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Austėja Murašovaitė 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Ieva Petkevičiūtė 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Oskaras Plačas 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Herkus Simutis 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Žiedė Strakšytė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Paulina Šimkutė 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Goda Valonytė 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Domantas Vizgirdas 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Dovydas Zulonas 35 (40) 87,5 Aukštesnysis

11



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 8f klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Lijana Aukštikalnytė 16 (40) 40,0 Patenkinamas
Elijus Bručas 22 (40) 55,0 Pagrindinis
Darija Dainovičiūtė 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Ainis Ivanauskas 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Kajus Ivanov 25 (40) 62,5 Pagrindinis
Aistė Jokūbaitytė 11 (40) 27,5 Nepasiektas slenkstinis
Edgaras Juškevičius 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Kipras Karazinas 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Amelija Kaušaitė 19 (40) 47,5 Patenkinamas
Povilas Klenauskas 37 (40) 92,5 Aukštesnysis Pritaikytas koeficientas

Juozapas Kocys 33 (40) 82,5 Pagrindinis
Tomas Kucharevič 9 (40) 22,5 Nepasiektas slenkstinis
Arnoldas Laukys – (40) – – Nedalyvavo

Elija Mačiulytė 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Lėja Mačiulytė 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Emilė Marija Matulionytė 18 (40) 45,0 Patenkinamas
Arina Mečkauskaitė 21 (40) 52,5 Pagrindinis
Kotryna Mikšytė 18 (40) 45,0 Patenkinamas
Arijus Milius 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Rojus Paulikas 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Lėja Radvilavičiūtė 17 (40) 42,5 Patenkinamas
Rusnė Ragovskytė 19 (40) 47,5 Patenkinamas
Gustas Samalionis 22 (40) 55,0 Pagrindinis
Karolis Šneideraitis 18 (40) 45,0 Patenkinamas
Jonė Amelija Šulcė 13 (40) 32,5 Slenkstinis
Andrėja Taraškevič 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Giedrius Truskauskas 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Patricija Vaičiulytė 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Deimantė Voroneckytė 14 (40) 35,0 Slenkstinis

12



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 8 klasė Forma Nr. TMA–8
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 8f klasė

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Lijana Aukštikalnytė 24 (40) 60,0 Pagrindinis
Elijus Bručas – (40) – – Atleistas

Darija Dainovičiūtė 38 (40) 95,0 Aukštesnysis
Ainis Ivanauskas 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Kajus Ivanov 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Aistė Jokūbaitytė 30 (40) 75,0 Pagrindinis
Edgaras Juškevičius 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Kipras Karazinas 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Amelija Kaušaitė 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Povilas Klenauskas 33 (40) 82,5 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Juozapas Kocys 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Tomas Kucharevič 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Arnoldas Laukys – (40) – – Nedalyvavo

Elija Mačiulytė 37 (40) 92,5 Aukštesnysis
Lėja Mačiulytė 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Emilė Marija Matulionytė 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Arina Mečkauskaitė 26 (40) 65,0 Pagrindinis
Kotryna Mikšytė 31 (40) 77,5 Pagrindinis
Arijus Milius 31 (40) 77,5 Pagrindinis
Rojus Paulikas 29 (40) 72,5 Pagrindinis
Lėja Radvilavičiūtė 27 (40) 67,5 Pagrindinis
Rusnė Ragovskytė – (40) – – Atleistas

Gustas Samalionis 32 (40) 80,0 Pagrindinis
Karolis Šneideraitis 35 (40) 87,5 Aukštesnysis
Jonė Amelija Šulcė 34 (40) 85,0 Pagrindinis
Andrėja Taraškevič 36 (40) 90,0 Aukštesnysis
Giedrius Truskauskas 28 (40) 70,0 Pagrindinis
Patricija Vaičiulytė 20 (40) 50,0 Patenkinamas
Deimantė Voroneckytė 27 (40) 67,5 Pagrindinis

13


